
+.Jiârl aSL.Jl âp.r6l

EXTRAIT DU PROCES VERBAT

DE TA SCEANCE D'OUVERTURE DES PLIS RELATIVE

A L,APPEL D,OFFRES OUVERT SUR OFFRES DE PR]X

N" 004/202s

PROJET DE REAMENAGEMENT DU PAVITION DE CONFERENCES

DE T,ACADEMIE DU ROYAUME DU MAROC

LOT N. 03 : ETANCHEITE - REVETEMENTS - FAUX PLAFONDS. PEINTURE

Maître d'ouvraqe : Académie du Royaume du Maroc.

Date d'ouverture des plis : 09/04/2025 à 10h00mn.

Lieu d'ouverture des olis : salle de réunion de l'Académie du Royaume du Maroc, Sise Km 4 avenue Mohammed Vl

Ra bat-Souissi

Journaux avant p ublié l'avis de oublicité. avec indi tion de la date :

- L'ECONOMISTE : N"6973 du 19 mars 2025;

- ASSABAH : N"7674 du 19 mars2025;

Date de oublication en ligne : le 19 mars 2025 à l'adresse (r www.alacademia.or.ma/Annonces »

Liste des entreorises écartés à l'issue de l'examen des dossiers admini ratifs et techniouesSt

Motif
Classifications accordées à l'entreprise non conformes

par rapport aux exigences du règlement de consultation

Classifications accordées à l'entreprise non conformes

par rapport aux exigences du règlement de consultation

Liste des entreorises admis sans réserve :

Entreprise

STE GIGA.MED

STE tES OUVRAGES MODERNES

1. STE ROUANDI ;

Académie du Royaume

du Maroc

Liste des concurrents avant déoosé leurs plis:

1. STE ROUANDI ;

2. STE tES OUVRAGE5 MODERNES;

3. STE GIGA.MED ;



Entreprise

STE ROUANDI

La commission a ensuite vérifié le résultat des opérations arithmétiques des offres financières des concurrents

retenus. Suite à cette vérification, l'offre n'a pas été jugée anormalement basse ou haute.

Entre rse Montant de l'acte d'engagement (DH TTC)

STE ROUANDI 2.134.620,OO

lustification du cho ix de l'attributaire : concurrent ayant présenté l'offre la mieux-disante

Date d'achèvement de s travaux de la commission:09 /O4/2025 à 12h00mn

signature et cachet du maître d'ouvra ge

LAH,IOMRI

,

Perpétuel

,l

I

2.734.620,OO

Entreprise Montant de l'acte

d'engagement avant

vérification (DH ITC)

Montant de l'ecte

d'engagement après

vérification (DH TTC)

STE ROUANDI 2.734.620,OO 2.L34.620,00

Montant de l'ecte d'engagement (DH TTC)

Vérification des bordereaux des prix des concurrents:

Concurrent retenu :

Fait à rabat, Le 09/04/2025


